
TENAコンフォートミニプラス・エクストラ変更のご案内

ＴＥＮＡメッセージ
2022年第３号

いつもテーナをお選び頂き
ありがとうございます

【TENAコンフォートミニプラス】 【TENAコンフォートミニエクストラ】

この度、TENAコンフォートミニプラス・エクストラ
（スーパーは今回の変更案内には含まれません）
について、下記の通り切替を実施させて頂きますので、

ご案内申し上げます。
変更に際しては、㇐時的に新旧両製品が流通し

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますよう
お願い申し上げます。

新旧 新旧

0120-107-586 月～金（土日祝日除く）10:00~16:30

ユニ・チャームメンリッケ株式会社



お体にあったサイズをお選び頂けていますか？

同じ人に、フレックスのSサイズ、Mサイズ、Lサイズを当てています。
この方には、一番左のSサイズがぴったりのサイズとなります。

Sサイズ
ぴったり！

Mサイズ
大きすぎ

Lサイズ
大きすぎ

大きいサイズを当てていると、こんなことが起こります。

パッドがもたついて隙間ができやすく、漏れやすくなります

写真のような状態であれば、サイズを小さくしてもいいかもしれません。
ご相談はフリーダイヤルの音声ガイダンス４番にて承っております。

このようなパッドのもたつきが
肌トラブルの原因となる
可能性もあります

ベルトの端とパッドのマジックテープが
重なっていると、剥がれやすくなります

ユニ・チャームメンリッケ株式会社

0120-107-586 月～金（土日祝日除く）10:00~16:30


